
 

Zápis č. 31 - jednání Dopravní komise Rady městské části Praha 21,  

konané dne 30.září 2013  
 

Zahájení jednání: cca v 18.00 hod.  (od 17.00 – 18.00 hod. jednala prac. skupina) 

Ukončení jednání: cca  do 19.30 hod. 

 

Přítomni: Paní, pan Ing.M.Hájek, I.Birke, P.Mach, J.Slezák, Ing.J.Šponer, MVDr.T.Vlach,  

                                J.Slánský, V.Kozáková;  

 

Omluveni: Pan Ing.A.Taitl,   

Hosté: Pan Ing.R.Březina, ved. OŽPD; Ing.J.Šilar, Ing.K.Syrový – autoři návrhů D + CG  

 

Program jednání:  
 

1/ Stavba kanalizace na hlavní  

 Kanalizace na hlavní (pokračování stavby od hlavní křižovatky směrem k Blatovu)  - spol. 

Zavos, s.r.o. (zast. HMP) hledá nové provedení stavby tak, aby nebyl narušen provoz na hlavní 

komunikaci.  

Úkol trvá – průběžně sledovat.  

Hlasování: Pro 7, Proti 0, Zdržel se 0  

 

2/Havarijní stav mostku – hledá se majitel stavby.  

Úkol trvá – průběžně sledovat.  

Hlasování: Pro 7, Proti 0, Zdržel se 0  

 

3/Oprava komunikace Chmelické, ale i dalších – např. Hodkovské, Novolhotské, Čekanovské, 

aj. – p.J.Slánský informuje přítomné o posudku, který vypracovala spol. TSK HMP a o 

finanční náročnosti oprav povrchů komunikací, resp. Chmelické: Varianta a/ vyfrézovat a 

doplnit podloží + „balená“ – cca 2,5mil. Kč;  Varianta b/ rekonstrukce – cca 4,5 mil. Kč. 

Pravděpodobně se však bude opět řešit „vialitem“. 
Info podá OMI na příštím zasedání. 

Úkol trvá – průběžně sledovat.  

Hlasování: Pro 7, Proti 0, Zdržel se 0  

 

4/ Cyklostezka v Čentické  
P.J.Slánský informuje přítomné o průběhu správního řízení – stavební povolení je přerušeno, musí 

se doplnit vynětí ze ZPF, musí být přeložen kabel PRE – akce budou  (musí být) koordinovány. 

Začátek stavby se předpokládá na 03/2014 za předpokladu, že i spol. PRE bude mít peníze na 

provedení přeložky kabelu. 

Info podá OMI na příštím zasedání. 

Úkol trvá – průběžně sledovat  

Hlasování: Pro 7, Proti 0, Zdržel se 0  

 



5/ Přechody pro chodce na Rohožnické při Novosibřinské a při Zlivské  
Začátek realizace 14.10.2013 – trvání cca 14 dnů. 

Info podá OMI na příštím zasedání. 

Úkol trvá – průběžně sledovat  

Hlasování: Pro 7, Proti 0, Zdržel se 0  

 

6/ Stavební úprava křižovatky na Novosibřinské-Staroújezdské-Staroklánovické – projekt; 

zastávka Polesná, atd. – p.Ing.Hájek podal informaci o jednání, které se uskutečnilo 

18.09.2013 na TSK HMP s paní Bc.Jarmilou Pechovou, přítomní věc berou na vědomí. 
Úkol trvá – průběžně sledovat  

Hlasování: Pro 7, Proti 0, Zdržel se 0  

 

7/ Dopravní situace u žel. zastávky Praha – Klánovice, komunikace Staroklánovická  

DK podrobně projednala obsahy připomínek občanů  - viz návrhy DG, CG, vč. petice občanů – 

p.Dr.Vlach a spol. Bere obsahy na vědomí, v souladu s platnými tech. normami trvá na návrzích 

uvedených v DG a CG.  

Úkol trvá – průběžně sledovat  

Hlasování: Pro 7, Proti 0, Zdržel se 0  

 

8/ SSZ na Zaříčanské 

DK podrobně projednala obsahy připomínek občanů – Chmelická a okolí – viz návrhy DG, 

CG. Bere obsahy na vědomí a v souladu s platnými tech. normami trvá na návrzích 

uvedených v DG a CG. 
Úkol trvá – průběžně sledovat  

Hlasování: Pro 7, Proti 0, Zdržel se 0  

 

9/ Rekonstrukce tech. nevyhovující zastávky BUS Blatov – směr z centra  

Viz bod č. 6 – TSK HMP do staveb. úprav zahrnulo i tuto zastávku a počítá, v případě 

dostatečných finančních prostředků, s její rekonstrukcí v příštím roce.  
Hlasování: Pro 7, Proti 0, Zdržel se 0  

 

10/ Umístění významných turistických a kulturních cílů v MČ Praha 21 – Újezd nad Lesy  
Řešení v návrhu nového DG.  

Úkol trvá – průběžně sledovat  

Hlasování: Pro 7, Proti 0, Zdržel se 0  

 

 

Nový termín zasedání DK - dne 23.října 2013 od 17.00 hod. v malé zasedací místnosti. 

Předseda DK žádá všechny členy o účast.  

 

 

 

Zapsala: JUDr.Vladimíra Kozáková  

Zápis ověřen dne 07.října 2013, pan Ing.Milan Hájek,  předseda DK 



 

 


